
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 Uchwała Nr II/9/02
Rady Powiatu Kolneńskiego
 z dnia 20 listopada 2002 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kolneńskiego.

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 i z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558 i Nr 113, poz.894) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Powiatu Kolneńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/46/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia
statutu powiatu ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 51, poz. 858) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
    "§ 4.  1.Powiat posiada herb i flagę, ustanowione odrębną uchwałą.
             2. Herbem powiatu jest tarcza dwudzielna w pas: w polu górnym złotym -  z postacią św. Floriana w srebrnej zbroi i płaszczu czerwonym, trzymającego w
lewej ręce proporzec czerwony z krzyżem białym, w prawej ręce cebrzyk srebrny z wodą, którą gasi płonący budynek; w polu dolnym zielonym - z drzewem
złotym flankowanym przez topór srebrny o rękojeści złotej i takąż kuszę napietą.
3. Flagą powiatu jest prostokątny płat materiału, składający się z dwóch równoległych pasów jednakowej szerokości - żółtego i zielonego ( w układzie poziomym)
z wizerunkiem herbu powiatu umieszczonym centralnie."

2) w § 8, ust.4 otrzymuje brzmienie:
           "4. W skład rady powiatu wchodzi 17 radnych."

3) w § 10, ust. 3. oznacza się jako ust. 2.

4) w § 11,
a) ust.1. otrzymuje brzmienie :
"1. Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego wiceprzewodniczącego - w trybie i na zasadach określonych w ustawie."
b) w ust.4. - na końcu zdania, wyrazy " w ust.1." zastępuje się wyrazem "ustawą".

5) w § 12,
a) ust. 3. otrzymuje brzmienie:
"3. Tryb i zasady zwoływania oraz prowadzenia pierwszej sesji nowo wybranej rady powiatu do czasu wyboru jej przewodniczącego, określa ustawa."
b) ust.4. - skreśla się.

6) w § 13, w ust. 1. - na końcu zdania skreśla się wyrazy: "oraz poprzez dostępne lokalne media" .

7) w § 18, ust.4 otrzymuje brzmie: "4. Radny może być członkiem więcej niż jednej komisji stałej, a  przewodniczącym - tylko jednej."

8) w § 21,
a) ust. 2. otrzymuje brzmienie : "2. Nowo wybrana rada powiatu dokonuje wyboru zarządu powiatu na swojej drugiej sesji."
b) ust.3. otrzymuje brzmienie : "3. W skład zarządu powiatu wchodzi pięć osób, w tym : starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i pozostali członkowie w
liczbie trzech osób."
c) ust.5. otrzymuje brzmienie: "5. Przy wyborze  wicestarosty i pozostałych członków zarządu - na wniosek starosty, na poszczególnych kandydatów głosuje się
odrębnie, z zachowaniem zasady i trybu głosowania określonego w ustawie."

9) w § 31c, w ust.2. - w końcowej części zdania, wyrazy: "przepisach kodeksu postępowania administracyjnego" zastępuje się wyrazami: " ustawie o dostępie do
informacji publicznej."

10) w § 33,  w ust.2, w pkt.1/  - po wyrazie "jednostek" stawia się przecinek, a następujące po nim wyrazy " wymienionych w ust.1. pkt 1 i 2" zastępuje się
wyrazami: "o których mowa w ust.1. pkt 1,2 i 3."

11) W Regulaminie  działania Rady Powiatu, stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu Powiatu :
a) w § 5, ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży, a także kierowników innych jednostek organizacyjnych powiatu - do
udziału w sesjach zaprasza przewodniczący rady w uzgodnieniu ze starostą."
b) w § 17, w ust. 1. - kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: "z zastrzeżeniem ust.2 i ust. 3."
W ust. 2. - na końcu zdania, skreśla się wyrazy: " prowadzący sesję".
          Dodaje się ust. 3. w brzmieniu: " 3. Uchwały podjęte na pierwszej sesji nowo wybranej rady powiatu przed dokonaniem wyboru jej przewodniczącego
podpisuje prowadzący sesję radny - senior.

c) w § 24, w ust. 1. - wyraz " losowaniu" zastępuje się wyrazem "głosowaniu".

d) w § 25 , ust. 4 otrzymuje brzmienie: " 4. Głosowanie bezwzględną większością głosów  ma miejsce wówczas, gdy za wnioskiem lub kandydatem  oddana
została liczba głosów co najmniej o jeden większa od sumy pozostałych pozostałych ważnie oddanych głosów : "przeciw" i "wstrzymujących się".

e) w § 30, ust.1 otrzymuje brzmienie : "1. Komisjami stałymi rady powiatu są:  1) Komisja Rewizyjna - w składzie pięcioosobowym,
            2) Komisja Budżetu i Finansów,
            3) Komisja Zdrowia,Oświaty, Kultury i Sportu,
            4) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego."

f) w § 31a, ust.3. - skreśla się , a ust. 4. otrzymuje brzmienie : "4. Do zadań Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu należą w szczególności sprawy z zakresu:
1) promocji i ochrony zdrowia, 2) pomocy społecznej oraz rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, 3) zatrudnienia i przeciwdziałania
bezrobociu, 4) ochrony praw konsumenckich, 5) oświaty i edukacji publicznej, 6) kultury i ochrony dóbr kultury, 7) kultury fizycznej i sportu oraz rozwoju turystyki."

12) W Regulaminie działania Zarządu Powiatu, stanowiącym załącznik nr3 do Statutu Powiatu :
a) § 1. skreśla się.
b) w § 5, ust.3 - skreśla się.

14) Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu kolneńskiego, stanowiący załącznik nr 4 do Statutu - otrzymuje brzmienie:

Uchwała nr II/9/02



14) Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu kolneńskiego, stanowiący załącznik nr 4 do Statutu - otrzymuje brzmienie:
  "1/ Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 34,
 2/ Zespół Szkół Technicznych w Konie, ul. Teofila Kubraka 6,
      3/ Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach, ul. Smolniki 1,
      4/ Zaoczne Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Grabowie, ul. Szkolna,
      5/ Bursa Szkolna w Kolnie, ul. 11 Listopada 1,
      6/ Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kolnie, ul. 11 Listopada 1,
 7/ Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Kolnie, ul.  11 Listopada 1,
   8/ Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69,
   9/ Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 48,
 10/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 46,
 11/ Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie , ul. Wojska Polskiego 46,
 12/ Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kolnie, ul. 11 Listopada 1.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
   

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-09
Data modyfikacji: 2004-03-09

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-09

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr II/9/02

